АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 декабря  2022 г.                           № 57
 с. Александровка
О снятии с баланса муниципального
имущества
                 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения, Протоколом подведения итогов 22000025310000000001 о результатах электронного аукциона от 01.03.2022года, администрация Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Снять с баланса администрации Александровского сельского поселения земельный участок площадью 2932 кв.м., кадастровый номер 36:30:0200009:223, категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – земельные участки  под объекты культурно-бытового назначения, кадастровой стоимостью 1769344.72  руб., расположенный по адресу: Воронежская обл., Терновский р-н, с. Александровка,  ул.  Свободы,5
    2.   Снять с баланса администрации Александровского сельского поселения  нежилое здание дома культуры площадью 1138 кв.м., кадастровый номер 36:30:0200009:224, кадастровой стоимостью 10243035.58 руб., расположенный по адресу: Воронежская обл., Терновский р-н, с. Александровка,  ул.  Свободы, 5
    3.Исключить пункт 1,2   из Перечня объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Александровского сельского поселения утвержденного,   постановлением администрации Александровского сельского поселения №  51 от 06.12. 2021 года «О принятии в муниципальную собственность и  постановке на
 баланс администрации Александровского сельского поселения Терновского
 муниципального района»
    4.Внести указанные сведения в Реестр муниципальной собственности администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава Александровского сельского поселения                Л.И.Вострикова

2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

7

декабря

202

2

г.

№

5

7

с.

Александровка

О

снятии с баланса

муниципального

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупр

авления в

Российской Федерации»,

Уставом

Александровского

сельского поселения,

Протоколом

подведения итогов 2200002531000000

0001

о результатах

электронного

аукциона от

0

1

.03.2022

года,

администрация

Александровского

сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Снять с баланса администрации

Александровского

сельского поселения

земельный участок

площадью

2932

кв.м., кадастровый номер

36:30:

02

000

09

:2

2

3

, категория земель

–

земли

населенных пунктов,

виды

разрешенного использования

–

земельные участки

под объекты культурно

-

бытового назначения,

кадастровой стоимо

стью

1769344.72

руб.,

расположенный по адресу: Воронежская обл., Терновский р

-

н,

с.

Александровка

,

ул.  Свободы,5

2.   Снять с баланса администрации Александровского сельского

поселения

нежилое

здание дома культуры площадью 1138 кв.м.,

кадастровый

номер 36:30:0200009:22

4

, кадастровой стоимостью

10243035.58

руб., расположенный по адресу: Воронежская обл., Терновский р

-

н, с.

Александровка,  ул.  Свободы,

5

3

.

Исключить

пункт 1,2

из Перечня объектов муниципального имущества,

находящегося

в

муниципальн

ой

собственност

и

администрации

Александровского сельского поселения

утвержденного

,

п

остановление

м

администрации

Александровского

сельского поселения №

51

от

06.12.

2021

года «

О принятии в муниципальную собственность и  постановке на

баланс а

дми

нистрации Александровского

сельского поселения Терновского

муниципального района

»

4.

Внести указанные сведения в Реестр муниципальной собственности

администрации

Александровского

сельского поселения Терновского

муниципального района Воронежской обла

сти.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения

Л.И.Вострикова

  АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  2 7  декабря    202 2   г.                             №  5 7     с.  Александровка   О  снятии с баланса  муниципального    имущества                     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупр авления в  Российской Федерации»,   Уставом   Александровского   сельского поселения,   Протоколом  подведения итогов 2200002531000000 0001   о результатах  электронного  аукциона от  0 1 .03.2022 года,  администрация  Александровского   сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской  области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1.  Снять с баланса администрации  Александровского   сельского поселения  земельный участок   площадью  2932   кв.м., кадастровый номер  36:30: 02 000 09 :2 2 3 , категория земель  –   земли  населенных пунктов,   виды  разрешенного использования  –   земельные участки   под объекты культурно - бытового назначения,   кадастровой стоимо стью  1769344.72    руб.,  расположенный по адресу: Воронежская обл., Терновский р - н,  с.  Александровка ,    ул.  Свободы,5         2.   Снять с баланса администрации Александровского сельского  поселения    нежилое  здание дома культуры площадью 1138 кв.м.,  кадастровый  номер 36:30:0200009:22 4 , кадастровой стоимостью  10243035.58  руб., расположенный по адресу: Воронежская обл., Терновский р - н, с.  Александровка,  ул.  Свободы,   5         3 . Исключить   пункт 1,2     из Перечня объектов муниципального имущества,  находящегося  в  муниципальн ой  собственност и   администрации  Александровского сельского поселения   утвержденного ,      п остановление м   администрации  Александровского   сельского поселения №    51  от  06.12.   2021  года « О принятии в муниципальную собственность и  постановке на     баланс а дми нистрации Александровского  сельского поселения Терновского     муниципального района »        4. Внести указанные сведения в Реестр муниципальной собственности  администрации  Александровского   сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской обла сти.   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.   Глава Александровского   сельского поселения                  Л.И.Вострикова